关于组织“常州市2003年中小学学生中华传统诗词

创作比赛”半决赛的通知

各辖市区教育局教研室、各局属中学：
根据常州市教育局“关于举行常州市2003年中小学生中华传统诗词创作比赛的预备通知”中规定的比赛程序，在预赛的基础上，10月15日－10月31日将举行半决赛。现将有关事项通知如下：
一．10月15日前，将参加半决赛的作品（即筛选后的预赛作品）交常州市教研室；同时报参赛的总人数（凡交作品的即视为参赛，故参赛人数要大于参加半决赛的人数）。
二．作品一律按规定格式（见下）用方格稿纸誊写或用A4纸打印，每首诗一张，不同的作品特别是不同作者不要浑在一起。
    格式如下：
    标题（居中）
    作者（学校、班级、姓名）（居中）
    正文（两句一行，词的上下阙之间要空一行）
    指导教师（学校、姓名、联系方式）
    三、决赛采用当场比赛的形式，具体时间另行通知。
                          常州市教育教研室

                                   2003-9-10